
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 23O, 542 2l

č.1. B44/23/Be

vyřizuje: Berger

Peci pod Sněžkou 29.B.2a23
te1. : 499B96114, 124a111 66
ta j emni kGpecpodsnez kou . cz

VÝběrové řízení k přihlášení záiemců o uzavření pracovní smlouw č. 3/VŘ2023

Tajemník Městského úřadu Pec pod Sněžkou vyhlašuje v souladu s ustanovením § 7 zákona č.31212002 Sb., o
úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen
zákon), a dle zákona ě.26212006 Sb., zákoník práce v platném znění, výběrové řízení na obsazení pozice:

Stavební technik Města Pec pod Sněžkou
Místo v.|,1konu prúce: tttěsto Pec pod Snčžkou

Druh prúce., výkcln správních čirrností v salnostattlé působnosti v oblasti stavebních investic a majetktl lněsta
(evider-rce. správa a kontrola bytového lbnclir, budov. kornttnikací, nlostů. dětských l-tŤišt'. rnotclrových vozidel.
sto.jů atp.; za,iištěníadnrinistrativnípřípravv staveb vč. pl'íplav5,,výběrových řízení na doclavatele (interní či externí
lbrna) a koordinace činností doclavatelťr a subdodavatelťr; pi,íprava irrvestičního progralnu města. tvorba podkladů
pro rozpočet města na úseku stavebníclt invcstic. opl,av a údržb1 : l,ederlí pracovního kolektivu r-ra techttických
slLržbách (v současné době šest osob. koordinace a kontrola práce); plnění plánu zitnní úrdržby. evidence
objednávek plo ekotlomickou činnos1 rlčsta v[iči třetírrl osobánl: vyřizovárí pojistných událostí na majetkLt tněsta
a na tnajetku třetích osob, r,edení agendy, úzetnního plánovárrí dte potřeb samosprávy).

Druh prucovníIto poměru., hlavní pracovttí potllěr na dobu nettrčitot-t se zltLršební dobou 3 měsíce

Platové zuřazení:9.-l0. platová třída dle NV č.34]/20l7 Sb.. v platnérn znění. o plator,ých potněrech
zatněstnancťt ve veře.iných službáclr a správě a NV č. 222120l0 Sb.. (katalog prací). v platnérn znění,

Zuměstttuneckě v_ýhody: stabilní práce v rrrístč, pčt týdnů dovolené. příplatek za veclení. příspěvky zat-t,těstnavatele
na stravné a na ošatnó, nepeněžlí plnění(vstupenky na liuhurttí pr'edstavení)

Předpoklúdttný termín nústulltt: l .l0.2023. popř. cile dohody

Prucovní místo lr.e obsudit ucltu?,ečem zu splnění těchlo podmínek:

1. Splňuje předpoklad1, pro vztlik pracovního poměru úřeclníka ve snrl,slu ustatlovení § ,1 odst. l a 2 zákona. ti.
ťtr'edníketn se mťtže stát fyzická osoba. která:

a) je státnírn občanenl České repr-rbliky. popřípadě .|e cizím státrrím občanetn a nrá v České repLrblice trvalý
pobyt,

b) dosáhla věku l8 let,

c) je plně svéprávná (způsobilá k priivnítn ťrkonůrn),
d) je bezúrhotrná ve stnyslrt ustatrovellí § 4 oclst. 2 zákona.
e) ovládá jeclnací .iazyk.

2. Předloží tyttr doklady:

a) přihlášku. která bude obsahovat tyto náležitosti

o .inréno. př,íjmení a titul.
r datutn a tlísto narozetlí.
o státní příslLršnost.
e místcl trvalélro pobytu.
r číslo občanského průkazu rrebo číslo dokladtr o povtllení k pob5,,tu. jcle-li o cizílro státnílto občana,
r datltm a vlaslnorttčtrí podpis,



b) životopis s př,el-rleclerll prťrběhu zaměstnání s uvedenín odborrrých ztlaloslí a dovedttostí týkajících se
požadovaných činnosti.

c) výpis z eviclence Rejstříkr.r trestťt ne star,ší než 3 tněsíce (originál). u cizích státních příslr,ršníkri též
obdobný doklad osvědču.jící bezúhonlrost vydaný dotnovskýtn státem; pokud takový doklad clomclvský
stát nevl,dává. doloží se bezťtlronnosl čestlrýrn prohlášenírn.

d) ověřenou kopii dokIadu o ne.ivyššírl tlosažerlétn vzdělání požadovanélro směru,
e) podepsané prohlášení ucl-tazeče v rrásledu.|ícítn znění: .,Pol;kl:lt. lím 5yýg|7 pt:ýl7tích tittujli v ro:sahu

yxldklctclťt pro přihlúškLt kt"ýběrr.lvénttt ří:etli ,'. l I'Ř )U)0 X,Iěsla Pec, pocl Sněžkott t!úvcim ve stn|;slt
}Ýuřízení Evrrlpského put,lumenltt u Ruclv (Ii(j) 20]6ió7.9 :e cltle 27.1.2()1ó cl ocltruně.íj,:ickl,c,h ostlb v
sotll:isltlsli se :prttctlvánínl o.ttlbnit,h LidQtt ct tl 1,olnént ptlhvbu těchto údujt'i a tl :rtt,šení ,stněrnic,c
95/16l'liS (Nařízení GDPR) ye znění ptlzclčiších předpisú, stluhltts k ieiic,h zprucování u ttc,hovtiní.,Jménrl
u 1lř,ÍjmenÍ, dLltum tturrl:ení u vluslntlrttČní poclllis, "

3. Splňuje další podmínky stantlvené pro tottl výběrové řízení:

a) ukončil nrirl. sti,edoškolské vzdělání zakončené maturitní zkotrškou a má min. 2 rokv praxe.
b) je znalý práce na PC] (MS Ol}rce).
c) je držite|ern platného řidičského průkazLr sk. t} a je aktivrrírn řidičem,
d) má dobré korrrurlikační a organizační sclropnclsti,
e) je pečlivý, důkladný. spolehlivý a ltnrí pracovat systematickv.
1) .ie í'lexibilní a psyclricky oclolrrý" rlá lyzickou zdatnost pro občasný pohyb v teréllt_t.

Výhodou uchazeče může být:

a) praxe v oboru stavebníclt činností, praxe ve veřejné správě,
b) absolvování vslupního vzdčlávání ťrředníka t]SC].
c) znalost světovél-to cizího jazyka (A.I. NJ).

Lhůta, způsob a místo tloručení přihlášek:

Přihlášku s příloharni včetně teleíbnického kontaktu t,nltsí ltchazeč cloručit nejpozději do středy 20.září 2023 do
l1.00 hodin osobně na podateltltr Městskélto úřadtr Pec pod SněžkoLr. Pec pod Sněžkou 230.542 2l. rrebo poštou
(rozhrrduje podací razítko podateln"y MěU) na adresu:

Městský úřad Pec pod SněžkoLr
k rLrkátn ta.iemníka
Pec pod SněžkoLr 230
542 2l Pec pod SněžkoLr

Uzavřenou (zalepenou) obálku označte heslem ,,3/VR/2023 * STAVEBNÍ rrCHntX - NEOTVÍRAT... Na
obálce rnusí být ttvedetla adresa. na rríž.je nrožné nabídku vrátit. Za okanržik předání rrabídky v případě doručení
poštotl je považovárr okamžik převzelí zásilky, adresiitenl. Posk;,11g16 osobní ťrdaje uvgdené v přihlášce budou
zpracovávány výhradnc\ pro ťrčely toltoto výběrového řízení l, soulaclLt s platnýrni právnírni pi,etlpisy, Náležitosti
pr'ihlášk;,, jsotr povinně poskytovanými údaji v souladu se záktlnetn č. 31212002 Sb.. o úřednících územních
samosprávnýcIr celkťr a o ztnětlč nčkter5,,clr zákonťr, ve znění pozclějších předpisů, Poskytnr"rtet rnateriály, obsahu|ící
osobní ťrdaje budou na základě žádosti po skončettí výbčrového i,ízení neútspěšnétnu trchazeči vráceny,

l_]chazeči bLrdou pozváni na osobní pohovor, který se bude konal do 7 dnťr ocl termínu poilárrí písernných přihlášek
v buclově MěU Pec pod Sněžltou v kanceláři starosty. Př,esný 1ermírr ústnílro polrovoru bude uchazečůrn. kteří
budoLt na záklacJě zas|aných přihlášek splňovat podmínkl,pro zařazenído výbčrového řízerlí. oznátnen e-tnailc.trl.
popř. telefonicky. min, 3 dny před jeho konánírn.

Vyhlašovatel si vyhraztrje právo vylrlášerré výběrové řízení zrLršit bez uvedení důvoc]u kd_v"koliv v jeho průběhLr
nebo nevybrat žádného uclrazeče,

Případné clotazy zodpoví ta.jernrrík MětJ Pec pocl Sněžkou Mgr, Michal Berger. tel. 499 896 |]4 nebo
124 017 766, e-mail: tajernnikt@pecpqelsttezkott,cz.

zveřejněno na úl'ední desce dne: 29.8.2023
se,jmuto z ťrřednídesky dne:

;ts§J-?-žrou


